1 1

г. Москва                                                                                                                                  16 апреля 2021 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 138

                                               О повышении цены на Рулонные материалы

Уважаемые Партнеры!

1. Сообщаем, что в связи с ростом цен на сырье, с 26 апреля 2021 года произойдет

повышение цен на Рулонные материалы всех товарных групп.

2. Рост цен составит 10-15% для всех заводов ТехноНИКОЛЬ в РФ.

3. По заявкам, размещенным до 17ч 00 мин местного времени 23 апреля 2021 года

включительно, счета будут выставляться по старым ценам.

4. Вся продукция по старым ценам должна быть вывезена до 12 мая 2021 года

включительно.

4.1. Работа складов производственных подразделений в мае будет организована в

зависимости от количества поступивших заявок таким образом, чтобы обеспечить

равномерность отгрузок Рулонных материалов, в том числе в выходные дни.

4.2. Своевременное размещение заявок на вывоз продукции с равномерным вывозом

позволит избежать форс-мажорных ситуаций.

 4.3. Дефицит транспорта в мае не будет являться причиной продления сроков вывоза

продукции. Вся продукция, отгруженная после 12 мая 2021 года, будет пересчитана по

новым ценам.

Просим учитывать данную информацию при составлении заявок и планировании сроков

вывоза продукции.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество.

Желаем удачи в продажах!

С уважением, операционный директор

СБЕ «Битумные материалы и Гранулы»                                                                 А.Н. Ларцев